
11. schůze  představenstva  konaná  13. 4. 2015 

Přítomni :  pp. Pína,  Štědrý, Svatoň, Maleček pí.Hlaváčková                 

a  pí.  Suchá 

Regulační  přístroje  byly  nainstalovány,  o  uvedení  do  provozu  

bude  po  letní  odstávce.  To  znamená,  že  polovina  roku  2015      

bude  účtována  tradičním  způsobem  a  polovina  roku  již  podle  

nově  instalovaných  měřidel.  Nájemníci  budou  ještě  včas  

informování. Podrobnější  diskuze  na  členské  schůzi  nájemníků. 

ČLENSKÁ  SCHŮZE  NÁJEMNÍKŮ  SE  USKUTEČNÍ  27. DUBNA 2015 

VE  ŠKOLE  JAHODOVÁ  OD  18,30  HODIN . 

PO  SKONČENÍ  ČLENSKÉ  SCHŮZE  BUDOU  VYROVNÁNY  ZÁLOHY  

NA  VODU  A  TEPLO  ZA  UPLYNULÝ  ROK  A  VYPLACENY  

PŘEPLATKY . 

ZÁVADY  NA  PLYNOVÝCH  SPOTŘEBIČÍCH  A  VEDENÍ,   které  jsme  

zjistili  při  loňské  revizi,  byly  s úspěchem  odstraněny .                       

V PRŮBĚHU  KVĚTNA  BUDE  PROBÍHAT  REVIZE  ELEKTRO . 

STAV  ÚČTU  K 31. 3.2015      3.693.338,86  KČ 

    

Příští  schůze  představenstva       11. 5. 2015  v  19,00 hodin                                                              

                                                                                                   Petr  Pína                                          


